
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-04-01-014135-a - dec166d60136479ebfddbcdfb7b249dd

1. Найменування плану: Мережеве обладнання: (SFP-модуль S125-F31-LP-LX-I-ASR 1310nm SM
DDM 1.25G 10-20km, Патч-корд оптичний SC/UPC - LC/UPC Duplex 1м. (Singlemode), Патч-корд
оптичний SC/UPC - LC/UPC Duplex 2м. (Singlemode), Патч-корд оптичний SC/UPC - SC/UPC
Simplex 1м. (Singlemode), Патч-корд оптичний SC/UPC - SC/UPC Simplex 2м. (Singlemode))

2. Сума: 46 610.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 01.04.2024 17:36

Інформація про замовника

5. Найменування: ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ (УСТАНОВА, ЗАКЛАД) УПРАВЛІННЯ
ОПЕРАТИВНОГО ЗВ'ЯЗКУ ТА ЕЛЕКТРОННИХ КОМУНІКАЦІЙ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ
З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 23000385

7. Місцезнаходження: 01601, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Гончара Олеся, буд. 55-А

8. Категорія: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб оборони

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 32420000-3 Мережеве обладнання

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 46 610.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 46 610.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Квітень 2024


